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
da, em condo-
mínio, Geribá, 
com 350 m2, 
com 04 quar-

tos, sendo 
02 suítes, e 

03 banheiros 
Espaço gour-
met, piscina 

churrasqueira, 
04 vagas de 
garagem, se-
gurança total! 
22 99914-1441

34137

Edvaldo 
do Nas-
cimento 
CRECI/RJ 

54221 
Vendo - Iguaba 
Grande, linda 

duplex, terreno 
com 740m2, 

área construí-
da 300m2, com 

04 quartos, 
sendo 03 suí-
tes e 01 lava-

bo, 02 salas no 
andar de baixo 
e uma saleta 

com sacada no 
andar de cima, 
cozinha, área 
de serviço, es-
paço gourmet 
com churras-

queira, piscina, 
02 banheiros 
externos, 03 

varandas, 
garagens para 

04 carros e 
externa para 

06 carros, uma 
pérgola com 
porcelanato, 
quintal com 

frutíferas, (ma-
cieiras, jabuti-
cabas, maçãs,  
uvas, abacate, 
roma,  manga, 
laranja, tange-
rina.. Terceira 

quadra da 
lagoa. Valor 
de venda R$ 

598.0000,000. 
22 99914-1441

34566

<ParaStyle:PADRAO>

CAMPOS
<ParaStyle:PADRAO>

APARTAMENTO
<ParaStyle:PADRAO>

1 QUARTO
<ParaStyle:PADRAO>

ALUGA-SE APTO 
EDIFÍCIO IPANEMA 
Rua. Álvaro Tâmega, 
150 Pq. Tamandaré. 01 
qto, 01 vaga, armários. 
Pronto para morar! Con-
tato (22) 99951-5975 

35420

ALUGO APT. Perto Do-
ces Nolasco. Rua Rocha 
Leão. 1 quarto, sala, 
coz., decorado, banh., 
área serviço. Preço es-
pecial. S/ condomínio e 
IPTU. Tratar 99943-3333 

35411

ALUGO APT. Suíte, 
sala ampla, cozinha. De 
frente Caixa Econômica, 
Catedral, Correios. Óti-
ma localização. 99965-
9572 ou 99814-8918 

34284

ALUGO KITINE-
TE mobiliada. Apto 3 
quartos + dependên-
cias. Tel. 99863-0592 

35435

ALUGO KITNET E 1/2 
ÁGUA S/ condomínio. 
Câmera segurança, to-
das decoradas. Traves-
sa Joaquim Ramos, 26 
Jardim Carioca - Gua-
rus. Tratar 99943-3333 

35412

Edvaldo 
do Nas-
cimento 
CRECI/RJ 

54221 
Alugo - Pelinca 

Ed Ipanema, 
totalmente mo-
biliado andar 

alto, nascente, 
com 45m2, 01 
quarto, sala, 

varanda , wc e 
cozinha. Lazer 

completo, 1 
vaga de gara-
gem, portaria 

24 horas. Perto 
da Pracinha do 
Sossego, em 
frente ao Rei 
do Queijo. Va-
lor do aluguel 
R$ 1.200 + ta-
xas. 22 99914-

1441
35153

Edvaldo 
do Nas-
cimento 
CRECI/RJ 

54221 
Alugo - Pelin-
ca, Ed. Ameri-
ca Residence, 

nascente, 
mobiliado 01 
quarto, com 

armário, cama 
de casal, tv, ar 
condicionado , 
sala com sofá, 

mesa com 
04 cadeiras, 
tv, varanda, 
cozinha com 

armários gela-
deira, máquina 
de lavar, fogão 
cooktop. Lazer 
completo, com 
piscina, aca-
demia, sau-
na, salão de 
festas, espa-
ço gourmet , 

brinquedoteca, 
restaurante, 
portaria 24 

horas. 01 vaga 
de garagem. 
No melhor da 
Pelinca!Valor 
do aluguel! R$ 
1.300,00 + ta-
xas. 22 99914-

1441
34364

Eloiza 
Serafim 
aluga 
Kitinetes 

Mobiliadas – 
Todas Com 

Área Externa 
Tipo Varanda, 
Lindinhas, A 
Partir De R$ 

1.000,00 Reais, 
Na Pelinca 
Pertinho Tb 
Do Iff- Todas 
Mobiliadas C 
Geladeira Du-
plex Novinha, 
Fogão, Tele-

visão, Guarda 
Roupas Cama 

Solteiro Ou Ca-
sal, E Com To-
das As Taxas 

Inclusas, Água, 
Luz, Condomí-
nio, Iptu, Taxa 
De Incêndio, 
E Wi-Fi, Cre-
ci 21.906-Rj. 
Celular (22) 
9- 99812314/ 
2723-1156.

1221

KITINETE NO PAR-
QUE ROSÁRIO Sala 
conjugada, cozinha 
azuleijada, wc, copa, va-
randa de grade, quarto. 
Rua Leopoldino Faria, 
176. Aluguel 450,00. 
Ver tratar no local. 

35430

2 QUARTOS
<ParaStyle:PADRAO>

ALUGO AP NOVO FA-
CILITÀ PELINCA 02 
qtos, 02 vagas gara-
gem, lazer completo. 
Valor 1.400,00 + IPTU + 
condomínio. Tratar (22) 
99913-8243 com Márcio. 

35415

ALUGO APARTAMEN-
TO Edifício Le Jardin, 
Centro. 2 quartos, 1 
suíte, sala, varanda, 
cozinha, garagem, 
lazer completo. Tra-
tar (22) 99804-3398 

35428

ALUGO APT. Condo-
mínio Fit Vivai, área de 
lazer, 2 quartos, ba-
nheiro, garagem, por-
taria 24 horas. 99965-
9572 ou 99814-8918 

35290

ALUGO 
APTO TURF 
Perto da 28 de 

Março, Cen-
tral. 2 quartos, 
piso porcela-
nato, prédio 
10 aparta-

mentos. Local 
tranquilo. R$ 
1.100,00 mais 
condomínio de 
R$ 200,00. Tel. 

99955-5699
35414

Eloiza S. 
Aluga 
Apt Novo 

Térreo Px. 
Rua Princesa 
Isabel - Prédio 
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